

# MalerCS ApS

Kærulven 114

4600 Køge

CVR-nr. 41391847

## Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-05-2025

---

Kevin Chammika Elling Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed, handel og konsulentbistand samt anden efter direktionen skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -106.993, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 221.348, og en egenkapital på kr. -59.039.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt i årets løb, men ledelsen forventer, at denne reetableres gennem positiv drift i de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>590.148</b>	<b>412.160</b>
Personaleomkostninger	1	-703.090	-386.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-14.792	-15.792
<b>Driftsresultat</b>		<b>-127.734</b>	<b>9.736</b>
Finansielle indtægter		262	230
Andre finansielle omkostninger		-6.440	-5.869
<b>Resultat før skat</b>		<b>-133.912</b>	<b>4.097</b>
Skat af årets resultat		26.919	-2.787
<b>Årets resultat</b>		<b>-106.993</b>	<b>1.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-106.993	1.310
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-106.993</b>	<b>1.310</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.049	40.841
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>26.049</u>	<u>40.841</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>26.049</u>	<u>40.841</u>
Råvarer og hjælpematerialer		6.000	24.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>6.000</u>	<u>24.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.219	136.557
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	22.900
Udskudte skatteaktiver		23.998	0
Andre tilgodehavender		43.773	13.359
<b>Tilgodehavender</b>		<u>127.990</u>	<u>172.816</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>61.309</u>	<u>35.413</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>195.299</u>	<u>232.229</u>
<b>Aktiver</b>		<u>221.348</u>	<u>273.070</u>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-99.039	7.954
<b>Egenkapital</b>		<b>-59.039</b>	<b>47.954</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	2.921
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.921</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.927	17.189
Selskabsskat		0	4.597
Anden gæld		145.578	98.418
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		112.882	101.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>280.387</b>	<b>222.195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>280.387</b>	<b>222.195</b>
<b>Passiver</b>		<b>221.348</b>	<b>273.070</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	40.000	7.954	47.954
Årets resultat	0	-106.993	-106.993
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-99.039</b>	<b>-59.039</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	649.101	354.489
Pensioner	44.697	29.340
Andre omkostninger til social sikring	9.292	2.803
	<u>703.090</u>	<u>386.632</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Materielle anlægsaktiver**

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo		79.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>79.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		-38.159
Årets afskrivninger		-14.792
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>-52.951</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>26.049</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
